
K pronájmu, Byt 2+kk, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312180 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 2+kk v samotném centru
města, který kombinuje výhody městského života s klidem, protože
poskytuje vchod z uzavřeného dvora. Díky této poloze budete mít
všechno potřebné na dosah ruky. V areálu je k dispozici parkování,
což je v centru města velmi cenné. Zahrada, která je jen kousek od
bytu, poskytuje místo pro odpočinek.

Byt je částečně vybavený, což vám umožní snadno se nastěhovat
a zbytek si zařídit podle vlastního vkusu. K dispozici je vybavená
kuchyň, prostorná koupelna a toaleta. Pokud máte zájem, je
možné odkoupit i některé kusy nábytku, jako je lednice, pračka,
postel, skříň a noční stolky. Pro ty, kteří potřebují více úložného
prostoru, je k dispozici i půda, kam lze uložit sezónní věci nebo jiný
nábytek.

Díky výborné občanské vybavenosti, budete mít v okolí všechno,
co potřebujete – obchody, restaurace, kavárny, veřejnou dopravu a
další služby. Byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, kteří
hledají komfortní a praktické bydlení v centru města.

Cena nájmu je 10 500 Kč měsíčně plus energie, které činí přibližně
4 500 Kč. Provize realitní kanceláři je ve výši 10 500 + DPH 21 %.
Vratná kauce je ve výši jednoho nájmu.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4312180
Inzerát vydán: 17.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


